não gera vínculo empregatício de qualquer natureza, tratando-se de 
prestação de serviços por Pessoa Jurídica; 

• Período de execução: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do 
contrato; 

• Valor: R$ 6.000,00 (seis mil reais) mensais, totalizando R$ 72.000,00 (setenta e 
dois mil reais) ao longo de 12 meses; 

• Forma de pagamento: Mediante emissão de nota fiscal pela Pessoa Jurídica 
contratada, conforme cronograma e condições estabelecidos em contrato; 

• Carga horária: 30 (trinta) horas semanais. 

ORIENTAÇÕES 

As Pessoas Jurídicas interessadas deverão enviar portfólio, bem como proposta